
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.11.2011  №  93

О протесте прокурора города Новодвинска на 
пункт  2  Положения  о  порядке  управления 
собственностью муниципального образования 
«Город  Новодвинск»,  утверждённого 
решением  15-й  сессии  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от 
28.09.2006 № 88

Рассмотрев протест прокурора города Новодвинска от 11.10.2011 № 7-01-11-ИП на 
пункт 2 Положения о порядке управления собственностью муниципального образования «Город 
Новодвинск»,  утверждённого  решением  15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88, и в 
соответствии с частью 2 статьи 23  Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1  (ред.  от 
07.02.2011) «О прокуратуре Российской Федерации»,  статьёй 18  Устава муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  № 49 
(с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 
№ 160, от 25.09.2008 № 178, от 25.09.2008 № 179, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, 
от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Удовлетворить протест прокурора города Новодвинска от 11.10.2011 № 7-01-11-ИП на 

пункт 2 Положения о порядке управления собственностью муниципального образования «Город 
Новодвинск»,  утверждённого  решением  15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                                 А.Г. Жеганов


